
 

お客様各位                           2024 年 7 月 11 日 

                               トミーズプリン工房 

 

価格改定のお知らせ 

 

平素より、トミーズプリン工房をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

昨今の円安などの度重なる食材、流通コスト等の高騰による影響を受け 

2024 年 8 月 1 日(木) 

より価格改定させていただきます。 

 

 

弊社といたしましても人件費を含む製造コストの高騰を吸収するべく企業努力を重ねてま

いりましたが、それだけでは吸収しきれなく大変厳しい状況となっております。 

今回の改定でお客様のご負担が大きくなってしまいますことを心よりお詫び申し上げると

ともに、ご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

 

敬具 


